
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

Засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«20» жовтня 2021 р.          м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., завідуюча кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г. О., к.е.н., доц. 

Скляр Л. Б., к.е.н., доц. Євтушевська О. О., к.е.н., доц. Маркова Т. Д., к.е.н., доц. 

Стасюкова К. В., ст. викл. Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Розгляд наказу № 324-01 «Про проведення  I етапу Всеукраїнської 

студентської олімпіади» в ОНАХТ. 

2. Розгляд наказу №331-01 від 28.09.2020р. «Про посилення пожежної 

безпеки в академії» 

3. Про розробку освітньо-професійної програми «Діджитал-облік і 

контроль» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «магістр». 

4. Різне 

 

1. СЛУХАЛИ: к.е.н., доц. Маркову Т. Д. щодо наказу № 324-01 «Про 

проведення I етапу Всеукраїнської олімпіади» в ОНАХТ з галузі знань 

«Управління та адміністрування» зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування». 

Розробити та подати графік підготовки та план проведення I етапу 

Всеукраїнської студентської олімпіади згідно додатку до 26.10.2021 р., склад 

журі та апеляційної комісії згідно додатку до 29.10.2021 р. Провести I-й етап 

Олімпіади в період з 29.11.2021 р. до 17.12.2021 р. та результати проведення з 

анкетами переможців до 22.12.2021 р. Призначити відповідальних осіб з числа 

членів кафедри за проведення заходу. 

 УХВАЛИЛИ: Призначити відповідальних викладачів за підготовку I 

етапу Всеукраїнської студентської олімпіади в ОНАХТ з галузі знань 

«Управління та адміністрування» зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування». 



1. СЛУХАЛИ: Призначити склади журі та апеляційних комісій I-го етапу 

Олімпіади зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування». (Наказ додається). 

УХВАЛИЛИ:  

взяти до відома та призначити відповідальних осіб з числа членів кафедри 

за проведення заходу. 

2.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л. В. щодо наказу № 331-01 від 28.09.2020 р. 

«Про посилення пожежної безпеки в академії». Забезпечити постійний контроль 

за справністю електрообладнання, розеток. Не використовувати саморобних 

електроповздовжувачів, електрочайників, електронагрівачів. 

УХВАЛИЛИ:  

Дотримуватись всіх правил пожежної безпеки в академії. 

3. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л. В. щодо плану розробки та складу робочої 

групи освітньо-професійної програми «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 «Облік і оподаткування» СВО «бакалавр». 

УХВАЛИЛИ:  

3.1. Затвердити склад робочої групи з розробки ОПП «Діджитал-облік і 

контроль» (Маркова Т.Д. , к.е.н., доцент – гарант ОПП, Іванченкова Л.В., д.е.н., 

проф. – член групи, Ткачук Г.О., д.е.н., доц. – член групи). 

3.2. Запросити до складу робочої групи студентку Уранковську Олену 

Михайлівну, здобувача СВО «Бакалавр» спеціальності 071 «Облік і 

оподаткування». 

4.РІЗНЕ 

4.1. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л. В. про складання графіку роботи ЕК по 

захисту дипломних проектів студентів, що навчаються за СВО «Магістр». 

УХВАЛИЛИ:  

Погодити графік роботи ЕК по захисту дипломних проектів студентів, що 

навчаються за СВО «Магістр». 



4.2.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., проф. кафедри ЦТФО про розробку та 

наповнення сайту кафедри цифрових технологій фінансових операцій. 

УХВАЛИЛИ: призначити відповідальною за розробку та наповнення 

сайту кафедри ЦТФО Пчелянську Г.Б., старшого викладача кафедри. 

4.3.СЛУХАЛИ: Іванченкову Л.В., завідувачку кафедри про результати 

відкритої лекції фахівця директора ТОВ «Аудиторсько-консалтинговий центр 

«ЛУЦКА», яка відбулася 7 жовтня 2021 року в режимі «он-лайн» на тему 

«Трансформація фінансової звітності за МСФЗ: формат аудиторської перевірки». 

Лариса Володимирівна відзначила високий професійний рівень лектора, цікавий 

формат подання матеріалу та ефективність долучення фахівців-практиків до 

навчального процесу. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

 

 

 

Зав. кафедри ЦТФО 

д.е.н., проф.            Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

 

Секретар, ст. лаб.           Наталія Худобенко 

 

 


